
I.I.S.S. "V. Bachelet"
Oggiono

Orario 2019-2020
12-13-14 settembre 2019

Untis 2018
11/9/2019

1ALS 1A LICEO SCIENTIFICO

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

*SC. MOT
RAV

FIS
CUS

ING
DELLO T

LAT-SG
EMI

MAT
SALA L

LAT-SG
EMI

DISART
SPAG

SCIE
ATT

ING
DELLO T

REL
PIT

LAT-SG
EMI

ITA
SALA R

2ALS 2A LICEO SCIENTIFICO

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

ING
BIA

DISART
SPAG

MAT
SALA L

FIS
CUS

IT LAT
SALA R

IT LAT
SALA R

SCIE
ATT

MAT
SALA L

STGEO
BOS

ING
BIA

IT LAT
SALA R

SCIE
ATT

IIS Bachelet



I.I.S.S. "V. Bachelet"
Oggiono

Orario 2019-2020
12-13-14 settembre 2019

Untis 2018
11/9/2019

3ALS 3A LICEO SCIENTIFICO

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

LAT
VIL

SC. MOT
CAZ

ST-FIL
NUN

DISART
FON

MAT-FIS
CRI

MAT-FIS
CRI

ING
BIA

SCIE
ALD

MAT-FIS
CRI

ITA
VAS

ING
BIA

ST-FIL
NUN

4ALS 4A LICEO SCIENTIFICO

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

ST-FIL
NUN

ING
BIA

SCIE
ALD

MAT-FIS
SANV

SCIE
ALD

ING
BIA

SC. MOT
CAZ

DISART
SPAG

IT LAT
VAS

MAT-FIS
SANV

ST-FIL
NUN

IT LAT
VAS

IIS Bachelet



I.I.S.S. "V. Bachelet"
Oggiono

Orario 2019-2020
12-13-14 settembre 2019

Untis 2018
11/9/2019

5ALS 5A LICEO SCIENTIFICO

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

SC. MOT
CAZ

ST-FIL
NUN

ING
BIA

SCIE
ALD

IT LAT
VAS

IT LAT
VAS

MAT-FIS
CRI

ST-FIL
NUN

ST-FIL
NUN

MAT-FIS
CRI

SCIE
ALD

ING
BIA

3BLS 3B LICEO SCIENTIFICO

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

ITA
FRA

ING
GALL

ST-FIL
REC

SCIE
FISO

MAT
DRA

MAT
DRA

REL
LIM

ITA
FRA

SCIE
FISO

ST-FIL
REC

SC. MOT
GALB

FIS
FOR

IIS Bachelet



I.I.S.S. "V. Bachelet"
Oggiono

Orario 2019-2020
12-13-14 settembre 2019

Untis 2018
11/9/2019

4BLS 4B LICEO SCIENTIFICO

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

ST-FIL
CLE

IT LAT
VIL

DISART
SPAG

ING
GALL

SCIE
FISO

ING
GALL

MAT-FIS
TAI

SC. MOT
GALB

IT LAT
VIL

MAT-FIS
TAI

SCIE
FISO

MAT-FIS
TAI

5BLS 5B LICEO SCIENTIFICO

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

ING
GALL

SCIE
FISO

ST-FIL
CLE

ST-FIL
CLE

REL
LIM

MAT-FIS
TAI

IT LAT
SALA R

IT LAT
SALA R

SC. MOT
GALB

IT LAT
SALA R

MAT-FIS
TAI

SCIE
FISO

IIS Bachelet



I.I.S.S. "V. Bachelet"
Oggiono

Orario 2019-2020
12-13-14 settembre 2019

Untis 2018
11/9/2019

1CLSA 1C L.S.SCIENZE APPLICATE

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

MAT
RIV C

MAT
RIV C

DISART
NIRO

REL
CES

ITA-STGEO
SCAL

FIS
MOR

MAT
RIV C

ING
CON

SCIE
ATT

ITA-STGEO
SCAL

ITA-STGEO
SCAL

SC. MOT
GAN

2CLSA 2C L.S SCIENZE APPLICATE

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

SCIE
CAPR

STGEO
FRA

ITA
SCAL

ITA
SCAL

STGEO
FRA

ING
CON

DISART
FON

MAT-FIS
RIV C

MAT-FIS
RIV C

ING
CON

SC. MOT
GAN

SCIE
CAPR

IIS Bachelet



I.I.S.S. "V. Bachelet"
Oggiono

Orario 2019-2020
12-13-14 settembre 2019

Untis 2018
11/9/2019

3CLSA 3C L.S SCIENZE APPLICATE

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

ING
CON

SCIE
CAPR

ST-FIL
BELL

MAT-FIS
RIV C

MAT-FIS
RIV C

ITA
SCAL

INF
PAN

ST-FIL
BELL

ITA
SCAL

SCIE
CAPR

MAT-FIS
RIV C

ING
CON

4CLSA 4C L.S SCIENZE APPLICATE

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

MAT-FIS
MOR

MAT-FIS
MOR

ITA
FRA

SCIE
CAPR

DISART
FON

ST-FIL
BELL

SCIE
CAPR

MAT-FIS
MOR

ING
CON

REL
CES

ST-FIL
BELL

INF
PAN

IIS Bachelet



I.I.S.S. "V. Bachelet"
Oggiono

Orario 2019-2020
12-13-14 settembre 2019

Untis 2018
11/9/2019

5CLSA 5C L.S SCIENZE APPLICATE

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

ST-FIL
BELL

ING
CON

SCIE
CAPR

MAT-FIS
MOR

MAT-FIS
MOR

ITA
FRA

ITA
FRA

SCIE
CAPR

SCIE
CAPR

SC. MOT
FUM

INF
PAN

ST-FIL
BELL

1DLSA 1D L.S SCIENZE APPLICATE

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

MAT-FIS
FOR

DISART
NIRO

SCIE
ANDR

ITA-STGEO
ELM

ITA-STGEO
ELM

MAT-FIS
FOR

REL
CES

ING
GALL

MAT-FIS
FOR

MAT-FIS
FOR

ITA-STGEO
ELM

ITA-STGEO
ELM

IIS Bachelet



I.I.S.S. "V. Bachelet"
Oggiono

Orario 2019-2020
12-13-14 settembre 2019

Untis 2018
11/9/2019

2DLSA 2D L.S SCIENZE APPLICATE

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

SC. MOT
MAM

MAT
MAGI

ITA-STGEO
ELM

ING
CORT F

INF
PAN

ITA-STGEO
ELM

ITA-STGEO
ELM

SCIE
FISO

ITA-STGEO
ELM

SCIE
FISO

ING
CORT F

DISART
COP

3DLSA 3D L.S SCIENZE APPLICATE

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

SCIE
CORT P

SCIE
CORT P

ING
GALL

ITA
BRU

ST-FIL
LOCCI

MAT-FIS
MAGI

SCIE
CORT P

MAT-FIS
MAGI

ST-FIL
LOCCI

INF
PAN

MAT-FIS
MAGI

SC. MOT
FUM

IIS Bachelet



I.I.S.S. "V. Bachelet"
Oggiono

Orario 2019-2020
12-13-14 settembre 2019

Untis 2018
11/9/2019

4DLSA 4D  L.S SCIENZE APPLICATE

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

ITA
EMI

SC. MOT
FUM

MAT-FIS
MAGI

MAT-FIS
MAGI

MAT-FIS
MAGI

INF
PAN

MAT-FIS
MAGI

SCIE
CORT P

MAT-FIS
MAGI

ING
CORT F

DISART
COP

ST-FIL
LOCCI

5DLSA 5D L.S SCIENZE APPLICATE

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

MAT-FIS
CUS

ITA
LOZ

SCIE
CORT P

SC. MOT
FUM

ST-FIL
BELL

SCIE
CORT P

MAT-FIS
CUS

MAT-FIS
CUS

INF
PAN

ST-FIL
BELL

SC. MOT
FUM

REL
CES

IIS Bachelet



I.I.S.S. "V. Bachelet"
Oggiono

Orario 2019-2020
12-13-14 settembre 2019

Untis 2018
11/9/2019

1ELSA 1E L.S SCIENZE APPLICATE

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

MAT
ROMA L

SC. MOT
MAM

DISART
NIRO

MAT
ROMA L

ING
GIA

ITA-STGEO
BRU

ITA-STGEO
BRU

ING
GIA

SCIE
ATT

FIS
AIR

DISART
NIRO

2ELSA 2E L.S SCIENZE APPLICATE

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

ING
MAU C

ITA
EMI

ITA
EMI

INF
ZIT

STGEO
BRU

SCIE
ATT

MAT
ROSI

REL
LIM

FIS
AIR

MAT
ROSI

SCIE
ATT

ING
MAU C

IIS Bachelet



I.I.S.S. "V. Bachelet"
Oggiono

Orario 2019-2020
12-13-14 settembre 2019

Untis 2018
11/9/2019

4ELSA 4E L.S SCIENZE APPLICATE

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

SCIE
ALD

ING
POR

MAT-FIS
CUS

ST-FIL
REC

MAT-FIS
CUS

ING
POR

SCIE
ALD

INF
ZIT

ITA
PUG

ITA
PUG

REL
LIM

ST-FIL
REC

3FLSA 3F L.S SCIENZE APPLICATE

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

INF
ZIT

SCIE
ALE

ING
CORT F

SCIE
ALE

FIL
CLE

MAT-FIS
AIR

SC. MOT
MAM

DISART
FON

STO
BELL

MAT-FIS
AIR

ITA
PUG

ING
CORT F

IIS Bachelet



I.I.S.S. "V. Bachelet"
Oggiono

Orario 2019-2020
12-13-14 settembre 2019

Untis 2018
11/9/2019

4FLSA 4F L.S SCIENZE APPLICATE

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

DISART
FON

INF
ZIT

ITA
BRU

SC. MOT
MAM

MAT-FIS
AIR

ITA
BRU

ING
GALL

SCIE
ALE

REL
LIM

ST-FIL
LOCCI

SCIE
ALE

MAT-FIS
AIR

1SP 1S LICEO SPORTIVO

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

ITA-STGEO
RIG M

MAT
ROMA L

*SC. MOT
RAV

FIS
FOR

ITA-STGEO
RIG M

ING
POR

MAT
ROMA L

IIS Bachelet



I.I.S.S. "V. Bachelet"
Oggiono

Orario 2019-2020
12-13-14 settembre 2019

Untis 2018
11/9/2019

2SP 2S LICEO SPORTIVO

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

STGEO
RIG M

ITA
ELM

FIS
FOR

MAT
ROMA L

ING
POR

SCIE
FISO

MAT
ROMA L

*SC. MOT
CAZ

3SP 3S LICEO SPORTIVO

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

FIS
SANV

FIL
REC

SC. MOT
RAV

MAT
FOR

*DIS.SPOR
RAV

DIRSP
AGLI

ITA
BOS

STO
LOCCI

SCIE
ALE

ITA
BOS

MAT
FOR

FIS
SANV

IIS Bachelet



I.I.S.S. "V. Bachelet"
Oggiono

Orario 2019-2020
12-13-14 settembre 2019

Untis 2018
11/9/2019

4SP 4S LICEO SPORTIVO

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

ING
POR

DIRSP
AGLI

REL
CES

ITA
RIG M

MAT-FIS
CAT R

SCIE
ALE

ITA
RIG M

ST-FIL
CLE

MAT-FIS
CAT R

SCIE
ALE

DIRSP
AGLI

ING
POR

5SP 5S LICEO SPORTIVO

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

SCIE
ALE

REL
CES

ITA
RIG M

ING
POR

*DIS.SPOR
FUM

*DIS.SPOR
FUM

ST-FIL
CLE

MAT-FIS
CAT R

DIRSP
AGLI

MAT-FIS
CAT R

ING
POR

SCIE
ALE

IIS Bachelet



I.I.S.S. "V. Bachelet"
Oggiono

Orario 2019-2020
12-13-14 settembre 2019

Untis 2018
11/9/2019

1ALL 1A LICEO LINGUISTICO  FR

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

REL
PIT

SC. MOT
CAZ

MAT
SALA L

ING.
GIA
BEN

SCIE
MONT

FRA
SPAD

STGEO
BOS

SPA
BOD

ING
GIA

IT LAT
CORTE

STGEO
BOS

2ALL 2A LICEO LINGUISTICO FR

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

MAT
SALA L

SPA
BOD

IT LAT
CORTE

ING.
DELLO T
BEN

FRA
SPAD

MAT
SALA L

REL
PIT

SCIE
MONT

IT LAT
CORTE

SC. MOT
GAN

STGEO
SGR

ING
DELLO T

IIS Bachelet



I.I.S.S. "V. Bachelet"
Oggiono

Orario 2019-2020
12-13-14 settembre 2019

Untis 2018
11/9/2019

3ALL 3A LICEO LINGUISTICO FR

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

DISART
SPAG

FRA
SPAD

SPA
BOD

ITSTO
TER

ITSTO
TER

FIL
NUN

MAT
SALA L

FIS
DRA

SC. MOT
GAN

ING
DELLO T

SPA
BOD

ITSTO
TER

4ALL 4A LICEO LINGUISTICO FR

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

FRA
SPAD

SCIE
MONT

ITSTO
TER

SC. MOT
RIV MO

ING
BIA

DISART
SPAG

ITSTO
TER

FRA
SPAD

ITSTO
TER

SPA
GUA

MAT
ROSI

SCIE
MONT

IIS Bachelet



I.I.S.S. "V. Bachelet"
Oggiono

Orario 2019-2020
12-13-14 settembre 2019

Untis 2018
11/9/2019

5ALL 5A LICEO LINGUISTICO FR

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

SPA
BOD

ITSTO
TER

FRA
SPAD

SCIE
MONT

FIL
NUN

FRA
SPAD

MAT-FIS
SANV

ITSTO
TER

DISART
COP

ITSTO
TER

MAT-FIS
SANV

ING
ROM V

1BLL 1B LICEO LINGUISTICO TED

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

ING.
ROM V
BEN

CONV S.
COR CA
FER

STGEO.
SGR
FER

IT LAT
BOS

SC. MOT
RIV MO

STGEO
SGR

MAT
ROSI

SCIE.
BUL
FER

ING
ROM V

IT LAT.
BOS
FER

REL
PIT

IIS Bachelet



I.I.S.S. "V. Bachelet"
Oggiono

Orario 2019-2020
12-13-14 settembre 2019

Untis 2018
11/9/2019

2BLL 2B LICEO LINGUISTICO TED

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

SC. MOT
RIV MO

CONV S
COR CA

IT LAT
SGR

SCIE
BUL

MAT
ROSI

IT LAT
SGR

ING.
ROM V
BEN

REL
PIT

TED
WEL

IT LAT
SGR

ING
ROM V

STGEO
CORTE

3BLL 3B LICEO LINGUISTICO TED

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

MAT-FIS
GRE

SCIE
BUL

DISART
COP

SPA
GUA

TED
WEL

ITSTO
CORR

ITSTO
CORR

MAT-FIS
GRE

ING
ROM V

ITSTO
CORR

SPA
GUA

SCIE
BUL

IIS Bachelet



I.I.S.S. "V. Bachelet"
Oggiono

Orario 2019-2020
12-13-14 settembre 2019

Untis 2018
11/9/2019

4BLL 4B LICEO LINGUISTICO TED

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

REL
PIT

DISART
FON

ING.
ROM V
BEN

MAT-FIS
GRE

MAT-FIS
GRE

SPA
GUA

TED
WEL

ITSTO
CORR

ITSTO
CORR

SCIE
BUL

FIL
REC

TED
WEL

5BLL 5B LICEO LINGUISTICO TED

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

SCIE
BUL

SC. MOT
RIV MO

ITA
VIL

ING
ROM V

REL
PIT

DISART
FON

MAT-FIS
GRE

ING.
ROM V
BEN

ST-FIL
REC

TED
WEL

SCIE
BUL

SPA
BOD

IIS Bachelet



I.I.S.S. "V. Bachelet"
Oggiono

Orario 2019-2020
12-13-14 settembre 2019

Untis 2018
11/9/2019

1CLL 1C LICEO LINGUISTICO TED

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

IT LAT
SGR

ING
CON

CONV S
COR CA

SCIE
COL

MAT
ROMA L

ING
CON

IT LAT
SGR

IT LAT
SGR

SC. MOT
GALB

REL
PIT

STGEO
SCAL

2CLL 2C LICEO LINGUISTICO TED

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

STGEO
CORTE

ING
DELLO T

SPA
GUA

REL
PIT

SC. MOT
GAN

MAT
ROSI

IT LAT
PUG

SPA
GUA

SCIE
COL

STGEO
CORTE

ING
DELLO T

IT LAT
PUG

IIS Bachelet



I.I.S.S. "V. Bachelet"
Oggiono

Orario 2019-2020
12-13-14 settembre 2019

Untis 2018
11/9/2019

5CLL 5C LICEO LINGUISTICO  TED

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

SPA
GUA

MAT-FIS
GRE

MAT-FIS
GRE

DISART
COP

SPA
GUA

TED
WEL

ST-FIL
LOCCI

ITA
PUG

SPA
GUA

SCIE
COL

TED
WEL

SC. MOT
GALB

1AAFM 1A AMM FIN MARK

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

GEO.
ANDR
FER

DIR
BEL S

SCIE IN
PIR

MAT.
PASC
FER

GEO.
ANDR
FER

INF.
SCAR
FER

ITSTO
NAV

MAT
PASC

SC. MOT.
ZOT
FER

ING
MAU MT

ITSTO
NAV

IIS Bachelet



I.I.S.S. "V. Bachelet"
Oggiono

Orario 2019-2020
12-13-14 settembre 2019

Untis 2018
11/9/2019

2AAFM 2A AMM FIN MARK

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

SC-GEO
PIR

SC. MOT
ZOT

ING
MAU MT

CHI
ANDR

INF
SCAR

ITSTO
NAV

ITSTO
NAV

MAT
PASC

ING
MAU MT

FRA
PIC

ITSTO
NAV

MAT
PASC

3ASIA 3A SIS INF AZ

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

INF.
SCAR
PEP

FRA
PIC

EC POL
QUA

MAT
PASC

ITSTO
CORR

MAT
PASC

ING
MAU MT

REL
CES

SC. MOT
ZOT

DIR
QUA

DIR
QUA

ITSTO
CORR

IIS Bachelet



I.I.S.S. "V. Bachelet"
Oggiono

Orario 2019-2020
12-13-14 settembre 2019

Untis 2018
11/9/2019

4ASIA A4 SIS INF AZ

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

EA
TOC

EA
TOC

INF.
SCAR
PEP

ING
MAU MT

DIR
BEL S

EA
TOC

ITA
EMI

INF
SCAR

ITA
EMI

ITA
EMI

EA
TOC

SC. MOT
ZOT

5ASIA 5A SIS INF AZ

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

EA
PASS

DIR
BEL S

MAT
PASC

INF
SCAR

ITSTO
NAV

REL
CES

DIR
BEL S

SC. MOT
ZOT

ITSTO
NAV

MAT
PASC

EA
PASS

ING
MAU MT

IIS Bachelet



I.I.S.S. "V. Bachelet"
Oggiono

Orario 2019-2020
12-13-14 settembre 2019

Untis 2018
11/9/2019

1BAFM 1B AMM FIN MARK

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

ITSTO
SPE

SCIE IN
PIR

MAT
BIZ

ING
MAU C

SC. MOT
GAN

INF
ZIT

ITSTO
SPE

DIR
QUA

SCIE IN
PIR

FRA
PIC

GEO
ANDR

2BAFM 2B AMM FIN MARK

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

ITSTO
SPE

DIR
SCIM

MAT
BIZ

FRA
PIC

ITSTO
SPE

ITSTO
SPE

ING
MAU C

MAT
BIZ

SC-GEO
PIR

CHI
ANDR

SC-GEO
PIR

INF
ZIT

IIS Bachelet



I.I.S.S. "V. Bachelet"
Oggiono

Orario 2019-2020
12-13-14 settembre 2019

Untis 2018
11/9/2019

3BAFM 3B AMM FIN MARK

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

ITSTO
GUZ

ING
MAU C

FRA
PIC

DIR
QUA

MAT
BIZ

ITSTO
GUZ

SC. MOT
ZOT

EC POL
SCIM

FRA
PIC

ING
MAU C

INF
ZIT

DIR
QUA

4BAFM 4B AMM FIN MARK

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

SC. MOT
ZOT

ITSTO
GUZ

ING
MAU C

DIR
SCIM

EA
TOC

DIR
SCIM

ITSTO
GUZ

ITSTO
GUZ

EA
TOC

EA
TOC

ING
MAU C

REL
LIM

IIS Bachelet



I.I.S.S. "V. Bachelet"
Oggiono

Orario 2019-2020
12-13-14 settembre 2019

Untis 2018
11/9/2019

5BAFM 5B AMM FIN MARK

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

DIR
SCIM

MAT
BIZ

ITSTO
GUZ

ING
MAU C

ITSTO
GUZ

MAT
BIZ

EA
CORT A

EA
CORT A

ING
MAU C

REL
LIM

SC. MOT
ZOT

FRA
PIC

5ACAT 5A COS AMB TER

giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

ING
MAU MT

EST.
CAT MT
GALB F

EST.
CAT MT
GALB F

ITSTO
SPE

PROG.
NIRO
GALB F

TOP.
NIRO
GALB F

ITSTO
SPE

ING
MAU MT

PROG
NIRO

PROG
NIRO

PROG
NIRO

MAT
ROSI

IIS Bachelet


